Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2021

A Câmara Municipal de Guarujá, por meio da Comissão de

Julgamento de Tomadas de Preços, Concorrências e Convites, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de procura

para locação de imóvel para instalação e funcionamento de

estacionamento em Guarujá/SP, nas proximidades do prédio do

Legislativo. O imóvel deverá atender as especificações constantes

no respectivo Edital, que será disponibilizado no sítio

www.camaraguaruja.sp.gov.br/licitacao, podendo, também, ser

retirado no Setor de Materiais e Almoxarifado da Câmara

Municipal de Guarujá, sito à Av. Leomil, 291 – Térreo. As

propostas serão recebidas até as 14 horas do dia 05 de abril de

2021 no referido Setor de Materiais e Almoxarifado. A sessão

pública ocorrerá às 09h00 do dia 06 de abril de 2021. Dúvidas e

esclarecimentos podem ser obtidos pelo telefone (13) 4009-2186.

FERNANDO VILAS BOAS

Presidente da Comissão de Julgamento de Tomadas de Preços,

Concorrências e Convites

http://www.camaraguaruja.sp.gov.br/licitacao